年　　月　　日
　高森町長　様
申請団体　団体名
　　代表者名

高森町町民主体のまちづくり活動支援事業実績報告書
　　「みんなで協働型」「まちと共創型」「地区主体型」「みんなで経営型」
※いずれかに〇

　　　　年度　高森町町民主体のまちづくり活動支援事業実績報告書について、高森町町民主体のまちづくり活動支援事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

1． 補助事業等の名称

2． 補助事業等の内容及び成果

３．補助事業等実施期間　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

４．補助金交付要望額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円　[（Ｇ）の金額]

（裏面あり）
（算出根拠）
　活動支援金
	区分
	金額
	備考

	補助対象経費（Ａ）
	円
	別表1及び様式第１１号参照

	事業収入（Ｂ）
	円
	明細は様式第１１号参照

	活動支援金（Ｃ）

	みんなで協働型、まちと共創型、地区主体型
[（Ａ）-（Ｂ）×（10/10）]
	円
	上限額：１０万円
【千円未満切捨て】

	みんなで経営型
[（Ａ）-（Ｂ）×（4/5）]
	円
	上限額：５０万円
【千円未満切捨て】

　継続支援金　【「地区主体型」「みんなで経営型」は補助対象外】
	区分
	内訳
	備考

	構成員数（Ｄ）
	人
	明細は様式第５号参照

	単価（Ｅ）
	2,000円
	２千円

	継続支援金（Ｆ）[（Ｄ）×（Ｅ）]
	円
	上限額：１０万円

　補助金交付要望額
	区分
	金額
	備考

	補助金交付要望額（Ｇ）[（Ｃ）＋（Ｆ）]
	円
	上限額：１５万円

（添付書類）
1. 事業収支精算書（様式第11号）
2. 損益計算書（任意書式、「みんなで経営型」のみ）
3. 事業に要した費用の領収書の写し
4. 団体構成員名簿（申請時から人数に変更が生じた場合のみ）（様式第5号準用）
5. 事業に関するパンフレット、チラシ、記録写真等の当該補助対象事業に関する資料
6. その他町長が必要と認める書類